2023年３月吉日

お客様各位

LLジェットシリーズ・ビューカルシリーズ・透明アプリケーションテープ

価格改定のご案内

拝啓  貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社商品に対し格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

  さて、弊社取扱いの粘着製品は、世界的主原料の逼迫と高騰により、大きな影響をうけて

おります。さらに、各種原燃料・物流諸経費についても上昇を続けておりますことはご高承の

通りです。

  お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、今後の安定供給確保の為には、お客様

への価格改定をお願いせざるを得ない状況となりました。

何卒ご賢察の上、ご理解ご協力を賜りまして弊社商品をご愛顧のほど、よろしくお願い申

し上げます。

敬 具

記

１．価格改定対象品 ：

 ①LLジェット・LSジェットシリーズ

   光沢塩ﾋﾞｸﾞﾚｰ糊JX・JXAF、光沢塩ﾋﾞ透明糊JX、ﾏｯﾄ塩ﾋﾞｸﾞﾚｰ糊JX、

光沢塩ﾋﾞｸﾞﾚｰ糊CR・CRS・A・AF・AR・国産250、ﾏｯﾄ塩ﾋﾞｸﾞﾚｰ糊A、

透明ﾀｲﾌﾟ、LL透明塩ﾋﾞ再剥離糊付、LL透明PET糊付、

LL光沢ﾗﾐS・CR、LLｾﾐﾏｯﾄﾗﾐS、LL光沢ﾗﾐﾌｨﾙﾑ4、ﾏｯﾄﾗﾐﾌｨﾙﾑ4、ﾊｲﾏｯﾄﾗﾐﾌｨﾙﾑ4、

LLﾏｳﾝﾄﾌｨﾙﾑPET25、

LS合成紙・合成紙ｸﾞﾚｰ糊付、RPﾌｨﾙﾑ            各全サイズ

②ビューカル VC９００・８８０・５００シリーズ           各全サイズ・全色

③スターメタル                             全サイズ・全色

④透明アプリケーションテープ・マスキング

   CPP ７０、PP４７・４８、C110、塗装用マスキングB502 各全サイズ

２．改 定 率 ： 約10％～15％アップ

３．改定実施日 ： 2023年4月1日ご注文分より

※ご不明な点は、弊社の担当営業までお問合せください。

以 上

https://www.star‐sakurai.com